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Hvad er vores fokusområde? 

At bedrive direkte faglig ledelse af elevernes lyst til at lære i gode læringsmiljøer. 
 

Hvilke data har fået os til at rette fokus mod netop dette område? 

Data fra den nationale trivselsmåling kombineret med folkeskolens nationale overgangstests 
har fået skolen til at fokusere på læringsmiljøer. Data giver grobund for diverse fokuser for 
skolen, men repræsentanterne til skoleudviklingssamtalen mener, at skolen kan fokusere på 
didaktik og pædagogik måske med ekstra fokus på feedback til lærerne for at kunne bedrive 
direkte faglig ledelse af elevernes læringsmiljøer. 

Hvilke handlinger har vi konkret gennemført siden sidste læringssamtale?  

Skolen har grundet rotationerne i skolens ledelsesteam ikke kunnet arbejde konkret med 
skolens fokus på den faglige ledelse af elevernes lyst til at lære. Men skolens ledelse 
observerer løbende undervisningen på skolen og har analyseret og reflekteret over den data, 
som skolen har på elevernes lyst til at lære. 

Hvilken viden/erfaringer har vores handlinger siden sidste læringssamtale givet os? 

Skolens lærere og pædagoger har et ønske om didaktisk og pædagogisk feedback. 
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Hvilke yderligere data har vi brug for til at kvalificere arbejdet med vores fokusområde?  

Skolens ledere ønsker at observere undervisning for at konkretisere, hvad den gode didaktik 
og pædagogik er på Frederiksbjerg Skole. 

Hvad er målsætningen for det kommende arbejde med vores valgte fokusområde? 

At konkretisere, hvad den gode didaktik og pædagogik er på Frederiksbjerg Skole, så skolens 
ledere kan bedrive direkte faglig ledelse af elevernes lyst til at lære i gode læringsmiljøer. 

Næste skridt – Hvilke konkrete aftaler er der indgået på læringssamtalen vedr. vores fælles 
målsætning?  

Skolens ledere skal observere undervisningen, måske sammen med skolens vejledere, med 
fokus på lærernes afrunding af lektionerne og feedback til eleverne.  
Skolen skal desuden onboarde to nye ledere til ledelsesteamet med fokus på faglig ledelse. 
Skolens læringspartner hjælper med denne proces.  

 

 


